
ЛИСТА НА СКЛУЧЕНИ МЕМОРАНДУМИ ЗА 

СОРАБОТКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРАКТИЧНА НАСТАВА НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА  

ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 

 

 

 

1. Агенција за потикнување на развој на земјоделството на РМ – Битола 

2. СИМПЕКС ДОО Краварски пат бб – Битола 

3. СОКОТАБ – Битола, Драгожани – Битола 

4. ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД Битола ул. Новачки пат бр.11 – Битола 

5. ДООЕЛ Агро-Бранко, земјоделска аптека ул. Ц. Димов Бр.1 - Битола 

6. ИЗ ЗИК Антонио, с. Костинци - Битола 

7. ДООЕЛ ЗАШТИТАР-ТОМЕ – Битола 

 

8. ЖИТО-МАЛЕШ АД - Берово 

9. Агро Весна ДООЕЛ ул.Младински кеј бб - Берово 

10. Млекарница МАЛЕШ с. Смојмирово – Берово 

 

11. ТАУРУС ФАРМС ДОО, Органик фарминг Македонија - Богданци 

12. Земјоделска аптека ДЕА-ДИА ул.Маршал Тито 1/18 - Богданци 

13. ЕУРОФАРМ ИНТЕРНАЦИОНАЛ, експорт импорт - Богданци 

14. ЗТД СТОЧАРСТВО АД ул. Маршал Тито бб – Богданци 

 

15. ДПТУ ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДООЕЛ - Валандово 

16. Земјоделска аптека „АГРОБОЈМИЈА“ С.Балинци – Валандово 

17. ДЗПТУ ЕКО ОРАНЖЕРИИ – Анска река ДОО - Валандово 

18. ДИМ КОМЕРЦ ул.Каме Полизов бб - Валандово 

19. ТЕСТОЛИНО ДООЕЛ Ул.Никола Карев бр.32 - Валандово 

20. ДПТ АРВИН ДОО - Валандово 

21. ДПТУ КАДАКИ ДООЕЛ - Валандово 

22. ДПУТ - МЛЕКАРА ВАРДАРЕЦ ДООЕЛ– Удово - Валандово 

23. ЕКО ОРАНЖЕРИИ, АНСКА РЕКА ДОО; ул.Под Ано бб – Валандово 

24. ДПТУ БАЛЕСКИ ОРГАНИК ДООЕЛ – Валандово 

 

25. БЕБЕК ФАРМ, - с. Вевчани 

 

26. ДОО МАКПРОГРЕС, ул.Илинденска бб - Виница 

27. Агро-Поп ДООЕЛ с.Крушево - Виница 

28. СБВ РОМЕРОВИТРО, ул.Илинденска бб - Виница 

29. АГРОХОРС ДООЕЛ с. Крушево – Виница 

30. ЈТД ЕЛЕН – Виница 

 

 



31. АД ЖИТО ВАРДАР ул.Моша Пијаде бр.2 - Велес 

32. ОРГАНИКА Отовица - Велес 

33. АГРИА Агроиндустриска групација п.фах. 160 – Велес 

34. ДПТУ АГРОГИН увоз-извоз ДООЕЛ – Велес 

35. Земјоделска аптека ДТУПУ„АС ТРЕЈД“ ул.М.Тито бб, Градско – Велес 

 

36. ВИНАРИЈА СТОБИ ул.Автопат бб – Градско 

 

37. ИПО-КОМЕРЦ ДООЕЛ Ул.7 Ноември бр.63 - Гевгелија 

38. РУСЕ КОМЕРЦ ТИНА ДООЕЛ увоз-извоз ул. Воденска бр.9, - Гевгелија 

39. ДООЕЛ ВАСИЛ ТРАНС-КОМЕРЦ с. Негорци, - Гевгелија 

40. РИГО-ИМПЕКС ДОО Скопје, Винарска визба, - Гевгелија 

 

41. ВЕТЕРИНАР-АНИМАЛ ул.Кеј Вардар бр.13/4 - Гостивар 

42. ДПТУ АГРОГОЛД ДОО ул. Кеј Братство и Единство - Гостивар 

43. ЈП СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА подружница „ЛЕРА“ - Гостивар 

44. ТОМЕ БРОДЕЦ ДООЕЛ – Гостивар 

 

45. РУДИНЕ ММ, ул. Маршал Тито бб - Делчево 

46. ДОН ПАМПАС с. Стар Истевник - Делчево 

47. ТП ДУШКО – Дуле фармер с. Бигла – Делчево 

 

48. ПОПОВА КУЛА АД - винарска визба - Булевар на виното бр.1 Демир Капија, 

49. Друштво за производство и промет Винарска визба Попова Кула  

АД – Демир Капија 

50. МЗШВ ПЕ Демир Хисар - Демир Хисар 

 

51. ДООЕЛ АЛЕКС ЦВЕТ, Пекара АНА - Демир Хисар 

52. ДПТУ АГРОФАРМ ДООЕЛ - Демир Хисар  

 

53. ДЗП ФАРМА ТОШЕСКИ Увоз-Извоз, с. Сенокос – Долнени 

 

54. АГРАР-ПЛУС ДООЕЛ с. Црничани – Стар Дојран 

 

55. АД ГД ТИКВЕШ ул.29 Ноември бр.5 – Кавадарци 

56. ВОДОСТОПАНСТВО ТИКВЕШ ЈУ Водовод - Кавадарци 

57. АЛИЈАНС УАН, ДООЕЛ ул.Западен Булевар бб - Кавадарци 

58. АГРО ФИТОН - Сг ДООЕЛ - Кавадарци 

59. ПЕЦА КОМЕРЦ ДООЕЛ ул.Западен Булевар бб - Кавадарци 

60. НИКОЛ-ПРОМЕТ ул. Киро Спанџов бб - Кавадарци 

61. ДТПГХ „Летпром Летка“ ДООЕЛ Бул. Македонија бб - Кавадарци 

62. АЛМА- САВО ул.Ѓорѓи Сугарев бр.6 - Кавадарци 

63. АД ЗП - ГД ТИКВЕШ - Кавадарци 

64. ДПТУ АГРОСМИР, увоз-извоз ДООЕЛ с. Сопот - Кавадарци 



65. ПОПОВ Винарија ДООЕЛ увоз извоз с. Сопот – Кавадарци 

66. ЕНТОМА Атанас Митревски ДООЕЛ- Квадарци 
 

67. ОВОШТАР - Земјоделска задруга, с. Аргулица – Карбинци 

 

68. АГРОЦВЕТ ул.Маршал Тито бб – Кичево 

 

69. ДПТУ ЗЕЛЕНА КУЌА ДОО – Кочани 

 

70. Агенција за поттикнување на развој на земјоделството - Кратово 

71. ЗЕМСИЛ-РИК Силекс ДООЕЛ ул.Гоце Делчев бб – Кратово 

 

72. ДПТЗУ АГРО РАЈЧИН ДООЕЛ – Бела Црква Кривогаштани 

 

73. ЈП КОМУНА, Крушево – Крушево 

 

74. ДПТ АГРОМАК – С ДООЕЛ - Крива Паланка 

75. МАЛЕШ ДООЕЛ Ул. 8 Октомври бр.50 - Крива Паланка 

76. ДУНА-МБ ДООЕЛ - Крива Паланка  

 

77. ДООЕЛ НИКСИ ул.Ѓорче петров бр.303 - Куманово 

78. ВИНАРИЈА ПРЕМИУМ - Куманово 

79. АГРОКОНСАЛТИНГ Ц.Горно Коњаре - Куманово 

80. ЕЛМА ДООЕЛ ул.Октомвриска Револуција бр.28а 2/18 - Куманово 

81. АКОС-КОМ Аце ДООЕЛ - Куманово 

82. БОРВЕКО ДООЕЛ с. Живиње, - Куманово 

83. ДПТУП АГРО ЦЕНТАР АМП ДООЕЛ увоз-извоз – Куманово 

84. АГРО АГЕНС ДООЕЛ увоз-извоз – Куманово 

85. ЗЛАТЕН КЛАС РОД ДООЕЛ– Куманово 

 

86. НАЦИОНАЛЕН ПАРК МАВРОВО – Маврови Анови 

87. ОПШТИНА МАВРОВО – Ростуша 

 

88. ЈТД ЈАКОВ ул.14 Јули бр.16 - Македонска Каменица 

 

89. ВРВ ЗЛАТЕН ЛИСТ-АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ - Неготино 

90. ЈАДРАН-Неготино ул.Индустриска бб - Неготино 

91. ТД ФРУКТА ДОО ул.Железничка бб - Неготино 

92. АЛМА КОЛЕ ДООЕЛ с.Тимјаник - Неготино 

93. ПРОГРЕС АГРОФАРМАЦИЈА ДООЕЛ ул.Индустриска бб - Неготино 

94. Л-Д КОМ ДООЕЛ - Неготино 

95. АД ВЕНЕЦ с.Долни Дисан - Неготино 

96. ТД ТЕМЕЛ УНИОН 96 - Неготино 

97. БОВИН ДООЕЛ Богевска – Неготино 



98. ВАРДАРСКА ДОЛИНА ДООЕЛ с. Курија – Неготино 

 

99. ДПТПУ ДАНИВО ДООЕЛ с.Спанчево – Облешево 

 

100. АГРОС ДОО - Охрид 

101. Земјоделска аптека АГРО НАНЕ, Градско пазариште бб - Охрид 

102. МАЈА ТАМАРА - ВЕТ - Охрид 

103. ВИНАРИЈА, ул.Железничка бб - Охрид 

104. ДПТУ АГРО ЛЕК ДООЕЛ ул.Петрино бр.28 - Охрид  

 

105. ДООЕЛ 20-ТИ ВЕК – Пехчево 

 

106. МЗШВ РМ, Агенција за потикнување на развој на земјоделството  

на РМ - Прилеп 

107. НАУЧЕН ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН ПРИЛЕП, УКЛО Битола - Прилеп  

108. СЗУ ОРДЕ ЧОПЕЛА - Прилеп 

109. ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ПРИЛЕП ДООЕЛ – ЦИГАРИ, - Прилеп 

110. Тутунски Комбинат АД Прилеп Тутун ДООЕЛ, - Прилеп 

111. ДООЕЛ Декор Флор – МАГНОЛИЈА Земјоделска аптека - Прилеп  

112. АЛ-АН ДООЕЛ ул.Кузман Јосифоски бр.83 – Прилеп 

113. АГРОРЕКОЛТА ул. Моша Пијаде 10-б - Прилеп 

114. Млекара ,,МИКИ ДОО увоз-извоз Прилеп - Прилеп 

115. ИЗ ЗИК АНТОНИО, с. Костинци, Прилеп 

116. ПЕШТЕРИЦА ДСС ул.1 Мај бр. 16 - Прилеп 

117. Земјоделска аптека АГРО ТОБАКО ул.Орде Чопева бр.94 - Прилеп 

118. Земјоделска аптека ХЕМ-ЗЕЛ ДООЕЛ ул.Републиканска - Прилеп 

119. ИЗ БОРЕЛА 2007, с. Г. Коњари - Прилеп 

120. ДОО „БУЧИШТЕ“ ул.Јордан Стојанов бр.18 - Пробиштип 

121. МАЦЕ-ПРОМ ДООЕЛ с. Подареш – Радовиш 

122. СЛОГА 88 ДОО ул. Стив Наумов бр. 22 – Радовиш 

123. Земјоделска аптека „БИСЕРИ“ ул.Градски пазар бб - Ресен 

124. ТП „АГРОКВАЛИТЕТ“ ул. Мите Богоевски бб - Ресен 

125. АГРО ЕУРОТЕХНА ДООЕЛ ПОМОНА – Ресен 

126. Д.Т.П.У 5 ЛЕТЕРС ДОО Царев Двор - Ресен 

127. „АГРОС“ ул.Илинденска бр. 17 - Росоман 

128. Винарска визба „ВИНЕА“ С.Паликура – Росоман 

 

129. АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕРИНАРСТВО - Скопје 

130. „АГРОУНИЈА“ ул.Илинденска бб- с. Марино - Скопје 

131. АД ЕВРОПА ул. “808” бр.8 1000 - Скопје 

132. „ЖИТО МАК“ ул.Фуштанска бр.9в, Ченто - Скопје  

133. „АГРО ЈУНИКОМ“ ДООЕЛ ул.Првомајска бб, - Скопј 

134. „МАК КОНТРОЛ“ ДОО ул.29 Ноември бр.66, - Скопје 

135. Министерство за земјоделство,шумарство и водостопанство на РМ – Скопје 



136. Опитно Поле ДООЕЛ с.Лисиче - Скопје 

137. „МАГАН-МАК“ ДОО ул.Орце Николов бр.71 - Скопје 

138. ТД „ДАНЕКС“-ДОО ул. Браќа Галеви 8б, - Скопје 

139. ЦЕ ПРО САРД - Скопје 

140. Цвеќара „ЖА-РЕ-НИ-ПРО“ ул.Московска бб, - Скопје 

141. „ГРЕЕН ПЛАНЕТ“ ДООЕЛ ул.Илинденска бр.88 - Скопје 

142. „ХЕРБОЛЕНД“ ДООЕЛ Ул.Вапоградска 8/4/15 - Скопје 

143. „ИНГ МАГРО АГРОХЕМИКАЛ“ - Скопје 

144. ЈОСА ЛУКС-ДООЕЛ - Скопје 

145. „СКОВИН“ АД-Скопје ул.15 Корпус бр.3 - Скопје 

146. „СИМОНЕ“ ТПД Скопје, ул.Смил бб с.Таор - Скопје 

147. „АГРО ИЛ МЛЕК“ ДОО ул.27 бр.52 н.Илинден - Скопје 

148. АПРЗ - АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО - Скопје 

149. „ИГПАН-КОМЕРЦ“ ДОО Скопје, ул. Васил Главинов 3/10 - Скопје 

150. „СПЕЦИЈАЛ ПРОДУКТ“ ДООЕЛ ул. Никола Парапунов бб - Скопје 

151. „ДИМЕ“ ДПП ул.Босна и Херцеговина бб - Скопје 

152. „ДРАСА КОМПАНИ“ ДТП бул.Кузман Јосифовски Питу 28/3 - Скопје 

153. ЛАБЕКО“ ДООЕЛ Ул.13 бр.9, Јурумлери 2 – Скопје 

154. АГРОПИН“ ДОО ТЦ.„Мавровка“ кат 3/1 - Скопје 

155. „АГРО ЈУНИКОМ“ ДООЕЛ ул.Првомајска бб - Скопје 

156. „СОЛВЕО“ ДОО - Скопје 

157. „ВЕЛКОМ“ ДООЕЛ Ул.Ленинградска бр.65 - Скопје 

158. Факултетско земјоделско стопанство АД с.Трубарево - Скопје 

159. ПРО КРЕДИТ БАНКА АД ул. Булевар Јане Сандански 109 а - Скопје 

160. „МАГРО“ ИГН ул.Вич 28-17 - Скопје 

161. „ФЛОРА-КОМПАНИ“ - Скопје 

162. „МАКОХЕМ“ - Скопје 

163. „ДИВИНО“ ТД ул.Перо Наков - Скопје 

164. СЕМЕНАРСТВО АД - Скопје 

165. ДППУ АГРОСТРАТУС ДООЕЛ - Скопје 

166. САН – КОМЕРЦ ДООЕЛ Ацо - Скопје 

167. ПАРТНЕР - Агенција за привремени вработувања - Скопје 

168. БИМА НУТС ДОО експорт – импорт - Скопје 

169. ВИНЕР - АД ОСИГУРУВАЊЕ ул. Владимир Комаров 11 а - Скопје 

170. МАРЕ - КРИСТАЛ ДООЕЛ увоз-извоз - Скопје 

171. ЕКО-РАСТ ДООЕЛ Скопје  

172. ГРИН ВОРЛД ЗМ БУЛА – Скопје 

173. ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ - Скопје 

174. СИМ ДИЗАЈН Соња ДООЕЛ ул. Ѓеорѓи Скрижевски бр.23 а – Скопје 

175. ГАЛОП – ДВ ВЕСНА ДООЕЛ увоз-извоз - Скопје 

176. НИКЕИ – Интернационал ДОО, Винарница – Камник - Скопје 

177. ДПТ МАР-ФИЛ ДООЕЛ - Скопје ДА-МИ-ДА Комерц ДООЕЛ - Скопје 

178. ДПТ ЕВГЕНИ ДОО увоз-извоз ул. 5 бр.1 с. Јурумлери – Скопје 



179. УКИМ - ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО - Скопје 

180. ФОЈА КО ДООЕЛ - Скопје 

181. ДПТУ ТЕДИ Блумен и Арт, ДООЕЛ – Скопје 

182. ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО - Скопје 

183. АТЕЛЈЕ ЏИБОНИ, ДТУ - Скопје 

184. ПИВАРА Скопје, АД - Скопје 

185. Л-В АГРО ДООЕЛ Скопје, Млин за мелење, мешање и подготвување на 

сточна храна, жити-производи – Скопје 

186. СУГС “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – Скопје 

187. БАЛКАН БИОСЕРТ МАКЕДОНИЈА – Скопје 

188. ДПТУ ПЛАНТ – МИКС, увоз – извоз, ДООЕЛ 

- земјоделска аптека ул. 1 бр. 34, Сопиште – Скопје 

189. Винарска визба ТИКВЕШ АД – Скопје 

190. ЖИТО ЛУКС АД Скопје, ул.Македонско Косовска Бригада бр.44, - Скопје 

191. ЈУНИКС ДОО – Скопје 

192. ИЗ КИТКА - Скопје 

193. МЗШВ на РМ Државна фитосанитарна лабораторија - Скопје 

194. М-ШЕСТ АГРАР ДООЕЛ - Скопје 

195. АГРО-САС ДООЕЛ- увоз-извоз - Скопје 

196. АТЛАНТИК ДООЕЛ - Скопје 

197. ЕКО РАСТ ДООЕЛ - Скопје 

198. ДПТУ ТЕХНООПРЕМА СД ДОО - Скопје 

199. ДПТ КАРТАЛ ВИНО ДООЕЛ - Скопје 

200. ДПТУ АГРОКУЛТУРА БМ ДООЕЛ Увоз-Извоз - Скопје 

201. ДООЕЛ ФЛОРАКОМ, Паркови и зеленило - Скопје 

202. ДПЗТУ ФРЕШ ФАРМ ДОО Илинден - Скопје 

203. АГРО-ИЛ-МЛЕК н.Илинден - Скопје 

204. РИО ДООЕЛ – Илинден - Скопје 

205. Ветеринарно друштво Ветеринарна станица Кадино, ЈО-КА ДОО 

Илинден Скопје 

206. Цвеќара гифт-шоп АНАСТАСИЈА – Џивџи ДООЕЛ Скопје - Скопје 

207. ТД ФЛОРА КОМПАНИ ДОО - Скопје 

208. ДПТУ Буши Фашион ДОО - Скопје  

209. ДТПУ АС СЕМЕ ДООЕЛ - Скопје 

210. АГРО РЕБАЦ ДТУ ДОООЕЛ - Скопје 

211. ПРОГАРДЕН БК ДООЕЛ - Скопје 

212. ХУМАН СВЕТ – Скопје 

213. ОКТА АД – Скопје 

214. НАЦИОНАЛНА ФЕДЕРАЦИЈА НА ФАРМЕРИ - Скопје 

215. ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ – Скопје 

216. ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – Скопје 

217. ЗЕГИН ДООО Скопје, подружница Лозаство – Лозово 

218. УКА Комерц ДООЕЛ – Скопје 

219. KOП- Здружение кластер на органски партнери - Скопје 



220. БИЗИФАЈ ДООЕЛ- Скопје, Архимедова бр. 7 - Скопје 

221. СУГС Димитар Влахов- бул. 3-та Макдонска бригада  бр. 22 – Скопје 

222. СТГУГС Здравко Цветковски бул. Партизански Одреди бр.91 – Скопје 

223. ФЛАЈ КЕМ ДООЕЛ Скопје ул. Франц Розман бр 13б – Скопје 

224. ВИП МИМИ ДООЕЛ  - друштво за производство  и услуги трговија  - Скопје 

225. ЕФ-ТРИ  ДОО експорт-импорт Скопје Друштво за интернет и информатички 

технологии, маркетинг и трговија  - Скопје 

226. ИМП СОЛЕТА ДОО – Скопје 

227. РИМЕС  МС Гроуп ДОО - Скопје 

 

228. ДООЕЛ „МАКОНДО ГРУП“ - с. Јабланица – Струга 

 

229. ВТС Благе ДООЕЛ, Младо Нагоричане - Старо Нагоричане 

 

230. ДООЕЛ „ХОЛМА“ - Струмица 

231. ДТ „ХОЛМА“ - Струмица 

232. ЗЕМЈОДЕЛСКО СТОЧАРСКИ КОМБИНАТ - Струмица 

233. ДПУТ „АГРОЗЕКИР“ ул.Маршал Тито бб Ново село - Струмица 

234. Земјоделска аптека „КРИСТАЛ-РД“ ДООЕЛ ул.Братство Единство бр.26 - 

Струмица 

235. АГРОФРУКТУС ул. Агроберза бр.5 – Струмица 

 

236. БАЛКАН ГРИНХАУС ДОО ул.Овчеполски пат +бб, 2220 - Св.Николе 

 

237. „БИС- КОМЕРЦ“ с. Глоѓи - Теарце 

238. ЕУРОПЕАН ПЛАНТС ДООЕЛ ул. Борис Кидрич бр.20 - Тетово 

239. ДПТУ ВАРДАРЕЦ ДООЕЛ - Удово 

240. АНЕВСКИ ВИНАРИЈА ДООЕЛ - АД Штип 

241. ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ - Штип 

 

 

 

 

   ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ 

             ЦЕНТАР ЗА КАРИЕРА 


